
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník 

 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: L I N E T spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 163 

se sídlem: 
IČO: 00507814 

  DIČ: CZ00507814 

  bankovní spojení/č. účtu:  

  zastoupena: Petrem Smetanou, Customer Service managerem – na základě plné moci 
  kontaktní osoba: 
  telefon: 

  e-mail: f

(dále jen „prodávající“) 
 

  a 

 

Kupující:  Městská nemocnice Čáslav 

                                zapsaná:v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu Pr, 
                                vložce číslo 1640 

se sídlem: Jeníkovská 348/17, 286 01 Čáslav – Nové Město 

  IČO: 00873764 

  DIČ: CZ00873764 

  bankovní spojení/č. účtu:
zastoupená: MUDr. Ctiborem Provazníkem, ředitelem nemocnice 

(dále jen „kupující“) 
 

II. 

Základní ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 

v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení 
písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu prodávajícího je prodávající povinen rovněž 
doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při 
změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek. 

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
3. Prodávající prohlašuje, že je odborně a právně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

smlouvy. 

 

 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží: 5 ks antidekubitních matrací Air2Care 6, 1 ks 
multifunkčního křesla  Pura, 2 ks transportních lůžek Sprint 100, 5 ks stolků nočních Eleganza Mano a 
7 ks vyšetřovacích lehátek Jordan F, jehož podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy 

(dále také „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje 
prodávajícímu za poskytnuté plnění zaplatit za podmínek uvedených v této smlouvě kupní cenu dle čl. 
V této smlouvy.  

2. Součástí předmětu plnění je doprava zboží do místa plnění, jeho instalace a instruktáž zaměstnanců 
uživatele s jeho obsluhou tak, aby byli schopni zboží řádně užívat dle § 41 zákona č. 375/2022 Sb. 

Instruktáž zaměstnanců uživatele s obsluhou zboží je prodávající povinen realizovat v rozsahu 

uvedeném v čl. VII odst. 2 této smlouvy. 



 

2 

 

3. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané. 
4. Součástí dodávky je uživatelský manuál a dokumentace ke zboží v českém jazyce (tištěná i digitální 

podoba) a prohlášení o shodě s vyznačením klasifikační třídy ZP. Prodávající je povinen předat 
kupujícímu: 
 uživatelskou dokumentaci, návod k použití a údržbě v českém jazyce 1 x v tištěné a 1 x 

v elektronické podobě (na DVD nebo CD ROM ve formátu MS Office verze 2003 nebo vyšší, .pdf, 
.jpg), 

 technickou dokumentaci, 

 uvedení výrobce a země původu zdravotnického prostředku, 
 záruční list, 
 prohlášení o shodě. Prodávající dále vydá samostatné prohlášení o třídě zboží (I, IIa, IIb a nebo III), 

je-li relevantní, toto prohlášení bude opatřeno razítkem a podpisem zástupce prodávajícího. V 
případě, že prodávající dodá zboží zařazené do třídy IIb nebo III, musí k tomuto vypracovat 

provozní deník, tedy seznam úkonů doporučených návodem k obsluze (úkony, které by měla 
provádět obsluha zboží jako například provozní testy, čištění, dezinfekce atp.). Tento provozní deník 
musí opatřit razítkem a podpisem zástupce prodávajícího.  

5. Součástí předmětu plnění je také provádění všech zákonem stanovených prohlídek, zejména pak 
pravidelné odborné údržby dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 375/2022 Sb.“), po 
dobu záruky. 

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady ve smyslu ustanovení § 2113 
občanského zákoníku. 

 

 

IV. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího. 

2. Strany si výslovně sjednávají, že dodavatel dodá předmět plnění, včetně instalace a předání všech 
relevantních dokladů do 8 týdnů od podpisu smlouvy. 

3. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 72 hodin 

před realizací dodávky. Kontaktní osoba: 

 

V. 

Kupní cena 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
Cena bez DPH (v Kč):  840 004,90 Kč 

DPH (v Kč):   166 013,99 Kč 

DPH (v %):   12% a 21% 

Cena včetně DPH (v Kč):  1 006 018,89 Kč 

2. Kupní cena je za celý předmět plnění (je-li kupováno více přístrojů či položek, rozdělí dodavatel v příloze 
smlouvy kupní cenu dle jednotlivých přístrojů či položek) a je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v 
ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy včetně nákladů 
na dopravu zboží do místa plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, prohlídky dle čl. III odst. 6 této 
smlouvy, veškeré poplatky, instalace zboží, záruční servis a seznámení zaměstnanců uživatele s 
obsluhou. 

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně bez 
DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.  



 

3 

 

 

 

VI. 

Platební podmínky 

1. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena jednorázově po dodání zboží kupujícímu. Právo fakturovat 
dohodnutou cenu má prodávající po protokolárním předání zboží kupujícímu, provedení jeho instalace 
a uvedení do trvalého provozu a seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou (proškolení 
zaměstnanců). 

2. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při 
placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). Povinnost zaplatit 
kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 

3. Faktura prodávajícího musí obsahovat pouze správné údaje a musí splňovat náležitosti daňového 
dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku.  

4. Faktura bude mít zejména tyto náležitosti: 
 označení a číslo; 
 označení smluvních stran; 
 důvod fakturace, popis práce, přesné označení předmětu plnění; 
 označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno; 
 den odeslání faktury a lhůta splatnosti; 
 datum uskutečněného zdanitelného plnění; 
 částka k úhradě 

 VZ/2/2025-„Vybavení pro akutní lůžkovou péči Městské nemocnice Čáslav-antidekubitární 
matrace-5ks,multifunkční křeslo-1ks,transportní lůžka-2ks,stolek noční-5ks,vyšetřovací lehátko-

7ks “ 

 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
prodávajícímu vrátit k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení; lhůta splatnosti faktury přestává 
běžet jejím odesláním zpět prodávajícímu. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury 
kupujícímu. 

6. Veřejná zakázka bude financována s finančním přispěním Středočeského kraje a z vlastních zdrojů 
zadavatele. 

 

 

VII. 

Dodání předmětu smlouvy  
1. Předmět smlouvy je dodán jeho protokolárním předáním v místě plnění ze strany prodávajícího a 

převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany kupujícího. Při předání předmětu této 
smlouvy je prodávající povinen předat kupujícímu doklady dle čl. III odst. 5 této smlouvy. Protokolární 
převzetí předmětu plnění bude provedeno až po dodání zboží, jeho instalaci a seznámení zaměstnanců 
uživatele s jeho obsluhou. 

2. Seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou zboží bude realizováno v prostorách poskytnutých 
uživatelem v délce nutné pro správné pochopení funkcí zboží.  

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho předání 
a převzetí dle odst. 1 tohoto článku. 

 

VIII.  

Záruka za jakost, záruční servis 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce min. 24 měsíců, plynoucí od data jeho protokolárního 
převzetí ze strany kupujícího (po instalaci a uvedení do provozu). Prodávající bude kupujícímu po dobu 
uvedenou v prvé větě tohoto odstavce bezplatně poskytovat záruční servis v rozsahu, uvedeném 
v tomto článku smlouvy. 

2. Záruční servis podle této smlouvy zahrnuje: 



 

4 

 

a) preventivní kontroly (BTK) a zkoušky všech součástí zboží a jejich příslušenství, kalibrace a nastavení 
zboží dle pokynů výrobce a v souladu se zákonem č. 375/2022 Sb. a normy ČSN 364893, 

b) preventivní servisní prohlídky dle doporučení výrobce, 
c) opravy poruch a závad zboží, tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, 
d) provádění aktualizace a upgrade softwarového vybavení zboží, 
e) pravidelnou předepsanou odbornou údržbu zboží dle § 45 zákona č. 375/2022 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a dle požadavků výrobce, 
3. V rámci záručního servisu bude prodávající pravidelně provádět bezplatně prohlídku zboží a jejich 

údržbu (dále též „servisní kontrola“) dle doporučení výrobce nebo po určitém počtu provedených 
pracovních cyklů na daném zboží, tak aby byla po celou dobu záruky zajištěna plná funkčnost zboží. 
Servisní kontrola dle tohoto odstavce zahrnuje servisní úkony, zejména technickou podporu, práci a 
cestu technika, servisní prohlídky apod.  

 

Odstraňování vad: 
4. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, 

a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem) obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci zjištěné 
vady (dále též „reklamace“). Kupující bude vady zboží oznamovat na: 
► e-mail: servis@linet.cz   

► adresu: L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný  

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, 
neuvede-li v oznámení jinak.  

5. K uplatňování vad je oprávněn kromě kupujícího také uživatel. Každé takovéto nahlášení vady 
uživatelem se považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smlouvy. 

6. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užíváním uživatele nebo třetí 
osobou. 

7. Prodávající je povinen nejpozději do 2 kalendářních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. 

8. Prodávající vždy musí kupujícímu písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y) s tím, že 
tento termín nesmí být delší než 1 kalendářní den ode dne obdržení reklamace. Nestanoví-li prodávající 
termín nástupu k opravě, platí termín 1 kalendářní den ode dne obdržení reklamace. Nastoupit 
k odstranění vady v těchto termínech je prodávající povinen bez ohledu na to, zda reklamaci uznává či 
neuznává. 

9. Kupující (uživatel) je povinen umožnit pracovníkům prodávajícího přístup do prostor nezbytných pro 
odstranění vady.  

10.  Nenastoupí-li prodávající k odstranění vady do 3 kalendářních dnů od obdržení reklamace, považují to 
obě strany za podstatné porušení smlouvy a kupující (uživatel) může odstranění vady zajistit u jiné 
odborné osoby na náklady prodávajícího. 

11.  Odstranění vady, popř. výměna vadného zboží, bude provedena servisním technikem prodávajícího 
pokud možno ihned při první návštěvě, maximálně však do 3 kalendářních dnů od nahlášení vady, 
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

12.  Jestliže kupující v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je prodávající povinen nastoupit a 
zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hod po nahlášení vady. Lhůtu pro odstranění vad 
označených kupujícím jako havárie sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu oznámené vady. 
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie), platí, že 
havárie musí být odstraněna nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady. 

13.  Pokud je uplatnění vady oprávněné, má kupující právo na opravu vadného zboží. Ve výjimečném 
případě, kdy si oprava vyžádá delší dobu než 3 kalendářní dny, je prodávající povinen poskytnout 
kupujícímu bezodkladně, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od nahlášení vady, zdarma náhradní 
zboží nebo jeho část o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání 
opraveného zboží nebo jeho části.  

14.  Pokud vadnou část zboží nebo celé zboží není možno opravit, má kupující právo na výměnu vadného 
zboží nebo jeho vadné části stejných či vyšších parametrů (včetně bezplatného zajištění konfigurace, je-

li to u daného zboží třeba), případně právo od smlouvy v dané části odstoupit. Nebude-li vada 

odstraněna do 3 kalendářních dnů od jejího oznámení, považuje se za neodstranitelnou a v téže lhůtě 

mailto:servis@linet.cz


 

5 

 

je prodávající povinen vadné zboží nebo jeho část vyměnit. Pokud dojde k výměně zboží nebo jeho 
části, počíná na toto zboží nebo jeho část běžet dnem výměny záruční doba v délce dle odst. 1 tohoto 

článku. 
15.  Pokud dojde v průběhu záruční doby k výměně některého dílu zboží, zdravotnického prostředku nebo 

jeho součásti, je kupující povinen prodávajícímu vydat vadnou součást, která byla vyměněna za účelem 
uplatnění reklamačních nároků prodávajícího vůči výrobci vadného dílu. 

16.  Pokud se na zboží, zdravotnickém prostředku vyskytne třikrát během záruční doby stejná vada, je 
prodávající povinen dodat kupujícímu zboží nové, a to v konfiguraci minimálně stejné jako vadné zboží. 
Na toto nové zboží bude poskytnuta nová záruka v délce uvedené v odst. 1 tohoto článku.  

17.  V případě konfliktu mezi dodanou konfigurací zboží a výše požadavky definovanými v čl. III této 
smlouvy je prodávající povinen dodanou konfiguraci zboží upravit do úplného splnění těchto 
požadavků. 

18.  O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo 
uvede důvody, pro které kupující odmítá opravu převzít. Protokol bude obsahovat zejména: 
a) označení zboží, 
b) označení kupujícího resp. uživatele a prodávajícího, 
c) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření, 
d) datum zahájení a dokončení prací, 
e) prohlášení kupujícího, že došlo k odstranění vady nebo že vyměněné zboží či vyměněnou část 

zboží přejímá (resp. nepřejímá, v tomto případě budou uvedeny důvody nepřevzetí), 
f) datum a místo sepsání protokolu, 
g) jména a podpisy zástupců kupujícího resp. uživatele a prodávajícího, 
h) uvedení důvodu reklamace a specifikaci vyměněné části zboží nebo jeho celku. 

19. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění 
reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. 
Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré 
jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 

20. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 
Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.   

21. Kupující má právo na dodání nové věci nebo výměnu součásti i v případě odstranitelné vady, pokud 
nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. V takovém 
případě má kupující i právo od smlouvy odstoupit. Větším počtem vad se rozumí 3 závady stejného 
druhu na předmětu kupní smlouvy (zboží). 

 

 

 

IX. 

Zvláštní ujednání 
1. Prodávající není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky vyplývající 

z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího, a to ani částečně.  

2. Prodávající je povinen dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

 

X. 

Sankce 

1. Pokud prodávající nedodá kupujícímu zboží ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z  kupní ceny včetně  DPH, stanovené v čl. V odst. 1 této smlouvy, za každý i jen 
započatý den prodlení. 

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně 



 

6 

 

vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 
4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím 

úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 
 

 

XI. 

Zánik smlouvy 

1.  Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
 nedodání předmětu plnění ve stanovené době plnění,  
 pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, 

které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,  
 nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 

 neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy; 

c) odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího v případě neposkytnutí dotace nebo části dotace, 
nebo v případě, kdy bude mít kupující k dispozici prokazatelné informace o tom, že mu dotace 
nebude poskytnuta v budoucnu; 

2.  Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 30 dnů“. 

 

 

XII. 

Registr smluv - doložka 

1. Prodávající tímto uděluje souhlas kupujícímu k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací 
uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujícího povinnost dle právních předpisů. 

2. Prodávající je současně srozuměn s tím, že kupující je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich 
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat 
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují,že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejích 
přílohách nepovažují za obchodní tajemství a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení §3 odst.1 ZRS. 

4. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupující. 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  
2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž po podpisu kupující obdrží 1 vyhotovení a 
prodávající 1 vyhotovení. 

5. Součástí smlouvy jsou: 



 

7 

 

 

Příloha č. 1: Specifikace zboží včetně cen doplní dodavatel v souladu se svou nabídkou vč. specifikace typu 
a značky či dalších parametrů  
 

 

 

 

V Čáslavi dne   V Želevčicích dne  

   

za kupujícího 

MUDr.Ctibor Provazník 

ředitel 
Městská nemocnice Čáslav 

 

za prodávajícího 

Petr Smetana 

Customer Service manager – na základě plné 
moci 

L I N E T spol. s r.o. 

 

Petr 

Smetana

Digitally signed 

by Petr Smetana 

Date: 2025.04.15 

13:24:38 +02'00'

Ctibor 

Provazník

Digitally signed by 

Ctibor Provazník 

Date: 2025.04.30 

08:05:28 +02'00'



 1

Technická specifikace: Antidekubitní systém (matrace+kompresor) -  5 ks   

Obchodní název nabízeného plnění: Air2Care 6 

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

                                                                            

1. pro nejvyšší riziko vzniku dekubitů a podporu léčby již vzniklých dekubitů 

ANO ANO 

pro nejvyšší riziko vzniku dekubitů a podporu léčby již vzniklých dekubitů 

2. plně automatické nastavení tlaku dle váhy pacienta bez nutnosti nastavení obsluhou! ANO ANO 

plně automatické nastavení tlaku dle váhy 
pacienta bez nutnosti nastavení obsluhou! 

3. účinný dynamický systém zajišťující dostatečnou podporu pro pacienta 
ANO ANO 

účinný dynamický systém zajišťující dostatečnou podporu pro 
pacienta 

4. režimy minimálně: dynamický (terapeutický), statický (pro vyšetření, zavádění katetrů, apod.) s bezpečnostním automatickým návratem do dynamického režimu, režim konstantního nízkého tlaku (při kontraindikaci dynamického režimu, před přesunem na pasivní 
matraci, apod.) 

ANO ANO 

režimy minimálně: dynamický (terapeutický), statický (pro vyšetření, zavádění katetrů, apod.) s bezpečnostním automatickým návratem do dynamického režimu, režim konstantního nízkého tlaku (při 
kontraindikaci dynamického režimu, před přesunem na pasivní matraci, apod.) 

5. možnost samostatně ovládat/vypustit jednotlivé cely pro pronační polohu pacienta, v místě 
dekubitu, apod. 

ANO ANO 

možnost samostatně ovládat/vypustit jednotlivé cely pro pronační polohu pacienta, v místě 
dekubitu, apod. 

6. senzor pro automatické zvýšení tlaku v hýžďové části při posazení pacienta (automatický fowler boost 
system) 

ANO ANO 

senzor pro automatické zvýšení tlaku v hýžďové části při posazení pacienta (automatický 
fowler boost system) 

7. možnost transportu pacienta bez 
kompresoru 

ANO ANO 
možnost transportu 

pacienta bez kompresoru 

8. možnost připojení kompresoru na aktivní podložku pro sezení mimo lůžko (na křesle, židli, apod.) - 24hodinová péče 
ANO ANO 

možnost připojení kompresoru na aktivní podložku pro sezení mimo lůžko (na křesle, židli, apod.) - 24hodinová péče 

9. snadno vyměnitelné cely se samouzavíratelnými ventily pro ANO ANO 

snadno vyměnitelné cely se samouzavíratelnými ventily pro možnost 



 2

možnost výměny jednotlivých cel i 
za provozu 

výměny jednotlivých cel i 
za provozu 

10. nejkratší perioda dynamického režimu maximálně 12 minut ANO ANO 

nejkratší perioda dynamického režimu 10 
minut 

11. možnost rychlého vypuštění pro 
KPR 

ANO ANO 
možnost rychlého vypuštění pro KPR 

12. systém ochrany před nežádoucí manipulací a chybným nastavením ANO ANO 

systém ochrany před nežádoucí manipulací a chybným nastavením 

13. nosnost minimálně 160kg ANO ANO nosnost 160 kg 

14. alarm v případě výpadku napájení a špatné funkčnosti ANO ANO 

alarm v případě výpadku napájení a špatné funkčnosti 
15. snadno přenositelný a uskladnitelný systém - matrace bez integrované pěnové podložky 

ANO ANO 

snadno přenositelný a uskladnitelný systém - matrace bez integrované pěnové podložky 

16. potah snadno snímatelný - zip dokola 360°, paropropustný, voděodolný, s ochranou před znečištěním jádra 

ANO ANO 

potah snadno snímatelný 
- zip dokola 360°, paropropustný, voděodolný, s ochranou před znečištěním jádra 

17. tvarově a funkčně plně kompatibilní s lůžkem 200 x 90cm, výška max. 
15cm 

ANO ANO 

tvarově a funkčně plně kompatibilní s lůžkem 200 x 90cm, výška 15cm 

18. Doprava na pracoviště zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků 
ANO ANO 

Doprava na pracoviště 
zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků 

19. Dodání příslušné dokumentace – prohlášení o shodě, návod k použití 
v ČJ v tištěné i elektronické podobě ANO ANO 

Dodání příslušné 
dokumentace – prohlášení o shodě, návod k použití v ČJ 

v tištěné i elektronické podobě  

20. Autorizovaný servis v ČR ANO ANO Autorizovaný servis v ČR 

21. V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol a údržby ANO ANO 

V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol a údržby 

 

 



 1

Technická specifikace : Křeslo multifunkční (transportní) -  1 ks   

Obchodní název nabízeného plnění: Pura 

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

                                                                             

1. stabilní a velmi jednoduše čistitelná sloupová konstrukce křesla, antibakteriální bezešvé polstrování ANO ANO 

stabilní a velmi jednoduše čistitelná sloupová konstrukce křesla, antibakteriální bezešvé polstrování 
2. bezpečné provozní zatížení minimálně 200kg, vnější rozměry max. 230x90cm, šíře ložné plochy 

min. 55cm 

ANO ANO 

bezpečné provozní zatížení 205kg, vnější rozměry 212,3x89,2cm, šíře ložné plochy 59cm 

3. zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně v rozsahu 
60-90 cm pro bezpečný nástup a ergonomickou polohu pro personál ANO ANO 

zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru v 
rozsahu 59-97cm pro bezpečný nástup a 
ergonomickou polohu pro personál 

4. plně elektricky polohovatelná ložná 
plocha - TR/ATR náklon ložné plochy, zádový a podnožní díl polohovatelný nezávisle pomocí elektromotorů 

ANO ANO 

plně elektricky polohovatelná ložná 
plocha - TR/ATR náklon ložné plochy, zádový a podnožní díl polohovatelný nezávisle pomocí elektromotorů 

5. kompaktní (velmi snadno čistitelné, bez pórů a spár) plastové postranice 
s ergonomickým ovládáním shora 
(tj.ovládání na nebo nad úrovní ložné plochy) 

ANO ANO 

kompaktní (velmi snadno čistitelné, bez pórů a spár) plastové postranice 
s ergonomickým ovládáním shora (tj.ovládání na nebo nad úrovní ložné plochy) 

6. ruční ovladač s ochranou proti nechtěnému polohování s přednaprogarmovanými důležitými 
polohami - minimálně Trendelenburg, nástupní poloha a horizontální poloha 

ANO ANO 

ruční ovladač s ochranou proti nechtěnému polohování s přednaprogarmovanými důležitými polohami - minimálně Trendelenburg, nástupní poloha a horizontální 
poloha 

7. integrované manipulační madlo (čelo) pro snadnou manipulaci a převoz 
ANO ANO 

integrované manipulační madlo (čelo) pro 
snadnou manipulaci a převoz 

8. oboustranně integrovaný držák na infuzní stojan - výklopný ANO ANO 

oboustranně integrovaný držák na infuzní stojan - výklopný 



 2

9. kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 150 mm, ovládací páka ze všech 4 stran dobře dostupná v jakékoli poloze lůžka, opěrek, atd. ANO ANO 

kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr 150 mm, ovládací páka ze všech 4 stran dobře dostupná v jakékoli poloze lůžka, opěrek, atd. 
10. páté centrální kolečko ovládané centrálními pákami brzd pro snadný transport a manipulaci, odpružené - musí zajišťovat dokonalou adhezi k 

podlaze a jeho zdvih a jeho zdvih odpružení musí umožnit bez problému překonat dle norem nerovnost o výšce min. 40 mm 

ANO ANO 

páté centrální kolečko ovládané centrálními pákami brzd pro snadný 
transport a manipulaci, odpružené - musí zajišťovat dokonalou 
adhezi k podlaze a jeho 

zdvih a jeho zdvih odpružení musí umožnit bez problému překonat 
dle norem nerovnost o výšce 45 mm 

11. zálohová baterie s autodiagnostikou kapacity a životnosti ANO ANO 

zálohová baterie s 
autodiagnostikou kapacity a životnosti 

12. svod el. potenciálu, bezpečnostní kroucený přívodní kabel s háčkem pro uchycení na konstrukci ANO ANO 

svod el. potenciálu, bezpečnostní kroucený přívodní kabel s háčkem pro uchycení na 
konstrukci 

13. Příslušenství – infuzní stojan výškově nastavitelný ANO ANO 

Příslušenství – infuzní stojan výškově nastavitelný 

14. Doprava na pracoviště zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků 
ANO ANO 

Doprava na pracoviště 
zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků 

15. Dodání příslušné dokumentace – prohlášení o shodě, návod k použití 
v ČJ v tištěné i elektronické podobě ANO ANO 

Dodání příslušné 
dokumentace – prohlášení o shodě, návod k použití v ČJ 

v tištěné i elektronické podobě 

16. Autorizovaný servis v ČR ANO ANO Autorizovaný servis v ČR 

17. V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol a údržby ANO ANO 

V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol a údržby 

18. Příslušenství – infuzní stojan výškově nastavitelný  ANO ANO 

Příslušenství – infuzní 
stojan výškově nastavitelný 

 

 



 1

Technická specifikace Transportní lůžko – 2 ks  

Obchodní název nabízeného plnění: Sprint 100 

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

                                                                              

1. Stabilní a velmi jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka 
ANO ANO 

Stabilní a velmi jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka 

2. Hydraulický zdvih lůžka minimálně 
v rozsahu 60-85 cm, ovládací pedály na obou stranách lůžka 

ANO ANO 

Hydraulický zdvih lůžka 
v rozsahu 55,5-88 cm, ovládací pedály na obou stranách lůžka 

3. Čtyřdílná ložná plocha minimálně 190x65 cm, minimálně zádový a stehenní díl polohovatelný 
s posilováním pomocí plynových pružin 

ANO ANO 

Čtyřdílná ložná plocha 193x66 cm, minimálně zádový a stehenní díl polohovatelný 
s posilováním pomocí plynových pružin 

4. Hydraulický náklon do 
Trendelenburgovy a 

Antitrendelenburgovy polohy min. 12° 

ANO ANO 

Hydraulický náklon do 
Trendelenburgovy a 

Antitrendelenburgovy polohy 18° 

5. Integrované sklopné postranice nepřesahující vnější obrys lůžka, bezpečné plynulé sklápění postranic s tlumičem či plynovou pružinou, automatická blokace spuštění při zatížení pacientem zevnitř 

ANO ANO 

Integrované sklopné postranice nepřesahující vnější obrys lůžka, bezpečné plynulé sklápění postranic s tlumičem či plynovou pružinou, automatická blokace spuštění při zatížení pacientem zevnitř 

6. Kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 200 mm, ovládací páka ze všech 4 stran dobře dostupná v jakékoli poloze lůžka, 
postranic, atd. 

ANO ANO 

Kolečka s centrálním ovládáním brzd, průměr 200 mm, ovládací páka ze všech 4 stran dobře dostupná v jakékoli poloze lůžka, postranic, 
atd. 

7. Páté centrální kolečko ovládané centrálními pákami brzd pro snadný transport a manipulaci, odpružené - musí zajišťovat dokonalou adhezi k podlaze a jeho zdvih odpružení musí umožnit bez problému překonat dle norem nerovnost o výšce min. 
40mm 

ANO ANO 

Páté centrální kolečko ovládané centrálními pákami brzd pro snadný 
transport a manipulaci, odpružené - zajišťuje 

dokonalou adhezi k 

podlaze a jeho zdvih odpružení  umožňuje bez problému překonat dle norem nerovnost o výšce 
45mm 



 2

8. Oboustranně lišty na příslušenství 
ANO ANO 

Oboustranně lišty na příslušenství  
9. Ochranná nárazová kolečka v rozích 

ANO ANO 
Ochranná nárazová kolečka v rozích 

10. Bezpečná provozní zátěž minimálně 
310kg 

ANO ANO 
Bezpečná provozní zátěž 

320kg 

11. Infuzní stojan u hlavy pacienta ANO ANO 
Infuzní stojan u hlavy 

pacienta 

12. Držák role hygienického papíru ANO ANO 
Držák role hygienického papíru 

13. Integrovaná manipulační madla v čelech lůžka, minimálně u hlavy sklopná 

ANO ANO 

Integrovaná manipulační madla v čelech lůžka, u 

hlavy i u nohou sklopná 

 
   

14. Rozměrově a funkčně plně kompatibilní matrace ze studené PUR pěny s voděodolným paropropustným antistatickým potahem, výška minimálně 8cm 

ANO ANO 

Rozměrově a funkčně plně kompatibilní matrace ze studené PUR pěny s voděodolným paropropustným antistatickým potahem, výška 8cm – Standard  

15. Doprava na pracoviště zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků 
ANO ANO 

Doprava na pracoviště 
zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků 

16. Dodání příslušné dokumentace – prohlášení o shodě, návod k použití 
v ČJ v tištěné i elektronické podobě ANO ANO 

Dodání příslušné 
dokumentace – prohlášení o shodě, návod k použití v ČJ 

v tištěné i elektronické podobě 

17. Autorizovaný servis v ČR ANO ANO Autorizovaný servis v ČR 

18. V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol a údržby ANO ANO 

V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol a údržby 

 

 



 1

Technická specifikace :  Stolek pacientský (noční) – 5 ks   

Obchodní název nabízeného plnění: Eleganza Mano 

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

 

1. pojízdný, oboustranný stolek k lůžku ANO ANO 
pojízdný, oboustranný 

stolek k lůžku 

2. stabilní a jednoduše čistitelná 
konstrukce stolku (kov, plast, HPL, nikoli dřevo či LTD) 

ANO ANO 

stabilní a jednoduše čistitelná konstrukce 
stolku (kov, plast, HPL, nikoli dřevo či LTD) 

3. odolná horní plocha a jídelní deska s postranními lištami či zvýšenými okraji zamezujícími pádu položených předmětů 

ANO ANO 

odolná horní plocha a jídelní deska s postranními lištami či zvýšenými okraji zamezujícími pádu položených předmětů 

4. integrovaná plynule výškově stavitelná jídelní deska v rozsahu minimálně 75-105cm, s posilováním mechanickou či plynovou pružinou, naklopitelná pro čtení i psaní, s automatickou aretací výšky a náklonu pro bezpečné a jednoduché ovládání, rozměry vhodné pro tác s jídlem min. 580x330mm, nosnost 
min. 8kg 

ANO ANO 

integrovaná plynule výškově stavitelná jídelní 
deska v rozsahu 72-109cm, s posilováním mechanickou či plynovou pružinou, naklopitelná pro čtení i psaní, s automatickou aretací výšky a náklonu pro bezpečné a jednoduché ovládání, rozměry vhodné pro tác s jídlem 

600x335mm, nosnost 9kg ve středu desky 

5. kolečka o průměru minimálně 75mm, s centrálním ručním ovládáním brzd koleček pro snadnou obsluhu pacientem z lůžka 

ANO ANO 

kolečka o průměru 75mm, s centrálním ručním ovládáním brzd koleček pro snadnou 

obsluhu pacientem z lůžka 

6. provedení stolku – nahoře malá a dole velká zásuvka s kvalitními výsuvy na ložiskách, uprostřed nika ANO ANO 

provedení stolku – nahoře malá a dole velká zásuvka s kvalitními výsuvy na ložiskách, uprostřed nika 

7. stolek dobře čistitelný, vyjímatelné vložky zásuvek ANO ANO 

stolek dobře čistitelný, vyjímatelné vložky zásuvek 

8. držák na zavěšení ručníku, manipulační madla na korpusu 
stolku 

ANO ANO 

držák na zavěšení ručníku, manipulační 
madla na korpusu stolku 

9. design odpovídající lůžkům 
ANO ANO 

design odpovídající lůžkům 



 2

10. Doprava na pracoviště zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků 
ANO ANO 

Doprava na pracoviště 
zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků 

11. Dodání příslušné dokumentace – prohlášení o shodě, návod k použití 
v ČJ v tištěné i elektronické podobě ANO ANO 

Dodání příslušné 
dokumentace – prohlášení o shodě, návod k použití v ČJ 

v tištěné i elektronické podobě 

12. Autorizovaný servis v ČR ANO ANO Autorizovaný servis v ČR 

13. V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol a údržby ANO ANO 

V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol 
a údržby 

 

 



 1

Technická specifikace Lehátko vyšetřovací 7 ks  

Obchodní název nabízeného plnění: Jordan F2e – 3 ks, Jordan F2e Face – 3 ks a Jordan F3e – 1 ks  

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

 

1. Počet polstrovaných segmentů (u 

6ks) 
2 ANO 

Počet polstrovaných segmentů 2 (u 6ks) – 

Jordan F2e a Jordan F2e 

Face 

2. Počet polstrovaných segmentů (u 

1ks) 
3 ANO 

Počet polstrovaných segmentů 3 (u 1ks) – 

Jordan F3e 

3. Ústní otvor v podhlavníku s krytem 

(u 7ks)  
ANO ANO 

Ústní otvor 
v podhlavníku s krytem 

(u 7ks) 

4. Hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou (u 7ks) 
ANO ANO 

Hlavový díl nastavitelný 
nahoru a dolu plynovou vzpěrou (u 7ks) 

5. Elektricky nastavitelná výška (cm)(u 

7ks) 
ANO ANO 

Elektricky nastavitelná výška (cm)(u 7ks)   

6. Minimální nosnost lehátka 180 kg (u 
7ks) 

ANO ANO 
Minimální nosnost lehátka 180 kg (u 7ks) 

7. Ruční ovladač elektromotoru (u 7ks) 
ANO ANO 

Ruční ovladač 
elektromotoru (u 7ks) 

8. Držák hygienického papíru (u 7 ks) 
ANO ANO 

Držák hygienického papíru (u 7 ks) 

9. Kryt motoru (u 3ks dvousegmentového lehátka) 
ANO ANO 

Kryt motoru (u 3ks dvousegmentového lehátka) – Jordan F2e 

Face 

10. Nožní ovladač elektromotoru (u 3 ks dvousegmentového lehátka) 

ANO ANO 

Nožní ovladač 
elektromotoru (u 3 ks dvousegmentového lehátka) – Jordan F2e 

Face 

11. Kolečka ∅ 70 mm (u 3 ks dvousegmentového lehátka) ANO ANO 

Kolečka ∅ 70 mm (u 3 ks dvousegmentového lehátka) – Jordan F2e 

Face 

12. Kolečka ∅ 100 mm (u 4 ks, 1x třísegmentového a 3x dvousegmentového) ANO ANO 

Kolečka ∅ 100 mm (u 4 ks, 1x třísegmentového a 3x dvousegmentového) – 

1x Jordan F3e, 3x Jordan 

F2e   

13. Doprava na pracoviště zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků Ano ANO 

Doprava na pracoviště 
zadavatele, instalace a uvedení do provozu, instruktáž zdravotnických pracovníků 

14. Dodání příslušné dokumentace – prohlášení o shodě, návod k použití v ČJ Ano ANO 
Dodání příslušné 

dokumentace – prohlášení o 



 2

v tištěné i elektronické podobě shodě, návod k použití v ČJ 
v tištěné i elektronické podobě 

15. Autorizovaný servis v ČR 
Ano ANO Autorizovaný servis v ČR 

16. V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol a údržby Ano ANO 

V záruční době bezplatné provádění všech výrobcem požadovaných či doporučených kontrol a údržby 

 

 



10004896Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

1/4 

Nabídka

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5 

274 01 SLANÝ | CZ 

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Městská nemocnice Čáslav 

Jeníkovská 348 

286 01 Čáslav  | CZ

IČ: 00873764 | DIČ: CZ00873764

Příjemce / cílová adresa:

Městská nemocnice Čáslav 

Jeníkovská 348 

286 01 Čáslav  | CZ

Platební podmínky:

bankovním převodem

27.2.2025

Způsob platby:

Datum vystavení:

Platební podmínka: Do 30 dní

Platnost nabídky do: 31.3.2025

Čáslav

CPT

Způsob odběru:

Incoterms 2010:

Dodací podmínky:

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

10 1ES15409-294 Sprint 100 bez vah

Specifikace lůžka: 
  
MO:1 Základní model: Stretcher Sprint 100 
SC:0 Váhy: Bez vah 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
PE:00 Potenciálové propojení: Bez potenciálníhopropojení 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
CM:02 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9006 
CA:09 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 200 mm, 1 antistatické kolečko + 5. kolečko FlexiDrive 
ARC:00 Aretovatelné kolečko: Bez aretovatelného kolečka v rozích lůžka 
BR:17 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček ovládané ze čtyř stran 
LJ:41 Zdvihové jednotky: Hydraulický zdvih 
FC:02 Ovladače nožní: Nožní ovladače;nastavení výšky 
BA:07 Kryty ložné plochy: Neodnímatelné HPL kryty 
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení 
AHB:02 Lišty na příslušenství na stranách lůžka: Pár lakovaných postranních lišt na příslušenství 
AHU:00 Lišta u hlavy: Bez lišty 
AHD:00 Lišta u nohou: Bez lišty 
PA:09 Pohony ložné plochy: Polohování zádového a stehenního dílu plynovou pružinou+ polohování lýtkového dílu mechanickým rastrem (4 
DLH:01 Tlačná madla u hlavy: IV&Drive (infuzní stojan a transportní madla v jednom) 
DLF:04 Tlačná madla u nohou: Pár sklopných madel 
SR:54 Postranice: Jednodílné sklopné s tlumením (SoftDrop) 
SL:01 Zámek postranic: Zámek postranic u nohou 
AI:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
PG:01 Balení: Standard 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
VO:00 Jmenovité napětí: Lůžko bez elektrických komponent 
PL:00 Siť.kabel + zástrčka: Bez elektrických komponent

20 11013700A0000 Držák papírové role

Držák role papíru 
- kompatibilní se Sprintem 100 



10004896Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

2/4 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
- práškově lakováno RAL 9002 
- šířka papíru 60 cm 
- umístění na stranu nohou

30 4GPTK18000S Pasivní matrace Sprint 100 
Standard, 193x66x8

matrace pasivní 
model: Sprint Standard 
provedení: 
- kompatibilita s 4dílnou ložnou plochu 
- PU pěna, monoblok 
- materiál a barva horního potahu - Sioen, šedá 
- horní potah s potiskem Sprint 
- spodní potah s antislipem 
- nehořlavá vložka: NE 
rozměry: 
- 193x66x8 cm

40 1ODAA-293 PURA

RU:CZ Regionální provedení: Česko 
MO:BA Základní model: Multifunkční křeslo PURA 
SR:C1 Postranice/područky: Jednodílné postranice spustitelné s tlumením (SoftDrop) 
ARM:00 Tvar čalounění: Bez výbavy 
IM:S1 Integrovaná matrace: Koženková matrace neodnímatelná 
SK:M7 Odstíny matrace: Kukuřicově žlutá F2/6586 
FIR:01 Požární odolnost: Standardní požární odolnost matrace 
PI[1]:00 Příprava pro polštáře a podhlavníky: Bez výbavy 
PI[2]:00 Polštáře a podhlavníky: Bez výbavy 
CA:B4 Kolečka - typy: 150mm kolečka, zadní a přední centrální brzda a páté kolečko 
CM:01 Barva lakovaných částí lůžka: RAL9002 EA6542 
SU:00 Opěra nohou: Bez výbavy 
DLH:04 Tlačná madla u hlavy: Pár sklopných madel 
DLF:00 Tlačná madla u nohou: Bez tlačných madel 
AH:00 Držáky příslušenství: Bez lišt příslušenství 
BP:00 Horizontální nárazníky: Bez výbavy 
PA:01 Pohony ložné plochy: 2 lineární motory, rastr 
HO[1]:B1 Držáky infúzního stojanu: Pevné držáky infúzního stojanu na obou stranách křesla 
HO[2]:00 Držák role papírového ručníku:Bez výbavy 
HO[3]:00 Držák za zády pacienta: Bez výbavy 
HO[4]:00 Držák tabletu: Bez výbavy 
HO[5]:00 Držák na područce: Bez výbavy 
HO[6]:00 Držák sáčku na moč: Bez výbavy 
ACC[1]:00 Lampička: Bez výbavy 
ACC[2]:00 Stolek: Bez výbavy 
ACC[3]:00 Ochrannáfólie: Bez výbavy 
ACC[5]:00 Fixační pomůcky: Bez výbavy 
ACC[6]:00 PVC na područky: Bez výbavy 
ACC[7]:00 Klínový polštář: Bez výbavy 
USB:00 USB nabíječka: Bez USB nabíječky 
AC:02 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu a kapacity 
ACC[4]:00 Schránka na osobní věci: Bez výbavy 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PG:B1 Balení: Kartonová krabice na paletě 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

50 4BCMSBB00322 Teleskopický infůzní stojan

Teleskopický infuzní stojan 
- kompatibilní s multifunkčním křeslem Pura

60 4VEM000340C00 Air2Care 6 matrace, 200x86x15

Air2Care 6 matrace, 2 celová alternující, 
Rozměry: 200 x 86 x 15cm 



10004896Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

3/4 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
Nosnost: 160kg 
 

70 4VEKE20000060 Air2Care 6 kompresor, Easy Smart, 
EU, 220-240V, 50 Hz

Air2Care 6 SCU s Easy Smart Systémem – regulace tlaku dle hmotnosti 
pacienta 
2 celový alternující systém, nastavitelný cyklus: 10/15/20/25 min 
220-240V, 50Hz, EU koncovka 
neodnímatelný napájecí kabel 
  
 

80 4SEM001-7 Eleganza MANO

Stolek k lůžku Eleganza MANO: 
  
CU:0 Customized design: Model 2002 
CRP:2 Korpus stolku: Bez zámku u horní zásuvky 
CM:01 RAL korpusu: RAL9002 EA6542 
CD:A1 Deska barva: POLYREY 030 bílá 
A1:0 Dopl. příslušenství 1: Bez příslušenství 
LB1:00 Štítky: Standard 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
PGc[PG]:01 Balení: Standard

81 VZ012 Prodej zboží

JORDAN F3E

Lehátko Jordan F3e 
Ústní otvor v podhlavníku s krytem 
Hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 
Minimální nosnost lehátka 180 kg 
Ruční ovladač elektromotoru 
Držák hygienického papíru 
Kolečka ∅ 100 mm 
 

82 VZ012 Prodej zboží

JORDAN F2E

Lehátko Jordan F2e 
Ústní otvor v podhlavníku s krytem 
Hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 
Minimální nosnost lehátka 180 kg 
Ruční ovladač elektromotoru 
Držák hygienického papíru 
Kolečka ∅ 100 mm 
 

83 VZ012 Prodej zboží

JORDAN F2E FACE

Lehátko Jordan F2e Face 
Ústní otvor v podhlavníku s krytem 
Hlavový díl nastavitelný nahoru a dolu plynovou vzpěrou 
Minimální nosnost lehátka 180 kg 
Ruční ovladač elektromotoru 
Nožní ovladač elektromotoru 
Držák hygienického papíru 
Kryt motoru 
Kolečka ∅ 70 mm 
 

90 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK



10004896Zakázka:
-Objednávka zákazníka:

4/4 

Nabídka

Vystavil(a): Datum vystavení: 27.2.2025

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

1

2

3

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ

Sleva Před slevou

Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

100 VS045 Služby servisu instalace 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

110 VS037 Uživatelské / servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

Uživatelské / servisní školení

120 VP020 Provádění Bezpečnostně 
technických kontrol výrobků

2 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

SOUHRN

840 004,90Celkem netto

Výstupní DPH 21,000 % 152 164,61

Výstupní DPH 12,000 % 13 849,38

Celkem brutto 1 006 018,89


